vares appellati funt, foedus perpetn-
um iniit , dehinc ad praparatam a Ge-
pydis bellum profectus eff. Qui cum
adverfus emn e diverfo properarent,
‘dvarer, ut cum Albein (latuerant . eo-
rum: patriam invalerunt, T ri[iis‘arj
Cinimundum nuncius veniens, invafille
Avares ejus terminos edicit.  Qui pro-
flratus animo, & utrisque in angufliis
vofitus , hortatur tamen luos primum
cum Langobardis confligere. Quos fi
[uperare valerent , demum Hiamorn
exercitim e patria pellerent.  Commit-
titur ergo preelium, pugnatumgue :Eﬁ
totis viribus. - Langobardi victores effe-
¢ti funt , tanta in Gepides ira fzvientes,
ut eos ad internecionem usquedelerent,
atque ex cnpiuﬁl multitudine, vix nun-
cins E1percﬁet. In eo preelio Alboin
Cunimundum occidit , caputque illius
fublatum , ad bibendum ex eo pocu-
lum fecit, quod genus poculi apud eos
[ehala dicitur , lingua vero Latina pa-
tera vocitatur.  Cujus filiam nomine
Roffmundam , cum magna fimul mul-
dtudine diverfi fexus, & mtatis, duxit
captivam. Quam, quia Clot fusinda ob-
jecerat, in fuam, ‘ut poft patuit, per-
niciem duxituxorem. Tunc Langobar-
di tantam adepti funt predam, ut jam
ad ampliffimas pervenirent divitias.
Gepidormm vero genus ita eft diminu-
tum , ut ex illo jam tempore ultra non
habuerint Regem, fed univerfi, quifu-
perefle bello poterant, aut Langebardis
fubjecti funt , aut usque hodie Himir
eorum patriam poflidentibus, durolm-
perio fubjecti gemant.  Alboin vero ita
praclamm longe, lateque nomen per-

mines, cjus liberalitas, & gloria , bel-
lorumque felicitas, & virtus, in eorum
carminibus celebretur.  Arma quoque
pracipua fub co fabricata fuiflc a multis
huc usque nareatur. . Id. L. IL c. 28.
Fuit autem {latura procerus & ad bella
peragenda toto corpore coaptatus. Lon
feinen weit ausgebreiteten Hubm fchreibe
unter anbern Ni1ceTivs BiftheF ju
TCrier an die Konigin Lblodofiindam

ap. stRaoND. Concil. 'Gull. ‘T, L,

p- 332. ‘& ap. . pv cuEswE T.'L
Seript. Fr. p.853. ep. 8. unb exfuchet fie
jugleih darinne ibren Gemabl dabin ju
bewegen , bafi er ber Avviancr fehre
verlaffen, wnd fich jum  Catholifihen
@lauben wenden midyte, Stupentes fin-
mus, cum gentes illom wemunt, com
reges venerationemi impendunt , cum
poteftates fine ceflatione laudant, cun
etiam ipfe Imperator fuis iplum pre-
ponit, quod animz remedium non fe-
{linus requirit - - - - qui fic, guetm-
admodumille, fulget fama, miror quod
de regno Dei & animz fue falute nihil
inveftigare fludet, fed illos recipit, illis
at‘ltiuie!i.‘:ir, L]ui pn!ius ANIITEAN In gr_*]:u:n-
nam perdant, quam ad viam falutis ad-
ducant; - - - = TeDomina Chiods-
Jvinda per tremendum diem judicii con-
juro, ut hanc epiltolam & bene legas,
& bene illi & frequenter exponere flu-
deas, & ut ipﬁun interroges , quis el
falvator? - - - - ‘Tulis ornatus, talis
vir, qualis Alboinns Rex dicitur , talis
fama, quem mundus fic preponit, qua-
re non convertitur, aut quare tardus ad
requirendum viam falutis apparet > Dens
bone, qui es fanctorum gloria & omni-
um falus , tute in illum mitte.  Et tn